UBND TỈNH LONG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v hỗ trợ thông tin “Ngày hội lựa chọn
nguyện vọng xét tuyển đại học, cao đẳng

năm 2024 tại TP. Hồ Chí Minh”

Long An, ngày       tháng 7 năm 2024

                                 Kính gửi:
         - Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc;
         - Hiệu trưởng Trường Thể dục Thể thao.

Ngày 09/07/2024, báo Tuổi Trẻ có Công văn số 498/CV-BTT về việc hỗ trợ
thông tin “Ngày hội lựa chọn nguyện vọng xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2024
tại Thành phố Hồ Chí Minh”, (đính kèm). Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ
trưởng các đơn vị nội dung như sau:

1. Thông tin thời gian, địa điểm tổ chức “Ngày hội lựa chọn nguyện vọng
xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2024 tại Thành phố Hồ Chí Minh” được tổ chức
tại Trường Đại học Bách Khoa, số 268, Lý Thường Kiệt, Phường 14, Quận 10,
Thành phố Hồ Chí Minh (Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh) vào thứ
Bảy, ngày 20/07/2024 đến cán bộ quản lý, viên chức, học sinh và phụ huynh học
sinh được biết để tham gia ngày hội.

2. Nội dung thông tin “Ngày hội lựa chọn nguyện vọng xét tuyển đại học,
cao đẳng năm 2024 tại Thành phố Hồ Chí Minh” theo Công văn số 498/CV-BTT,
ngày 09/07/2024 của báo Tuổi Trẻ được đăng trên website Sở Giáo dục và Đào
tạo: sgddt.longan.gov.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo nội dung
nêu trên để học sinh, phụ huynh được biết và tham gia chương trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Báo Tuổi Trẻ;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Website: sgddt.longan.gov.vn;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:14:01+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T17:53:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T17:53:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T17:53:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!